
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

  

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, segunda- feira, 13 de abril de 2020 - Ano 2020 - Nº 4294                     www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

 

 Lucena - PB, 08 de Abril de 2020. 

  

O Gestor do FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE DE 

LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

R E S O L V E: 

   

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: 

Aquisição de combustível, Gasolina, para atender o Fundo 

Municipal de Saúde, com base nos elementos constantes da 

Exposição de Motivos nº DP00002/2020, a qual sugere a 

contratação de: 

 

ATLANTICO PETROLEO LTDA - ME. 

05.139.168/0001-04  

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Valor: R$ 44.000,00 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

 

___________________________________________ 

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS 

GESTOR DO FMS 
 

 

RATIFICAÇÕES 


